בלשון עממית יותר ניתן לומר כי הסניגור אינו טוען בחושך אך גם אינו נחשף ישירות לקרנות השמש. בחזרה למקורנו, לא מדובר בחומר כללי אלא בעניין נקודתי מאוד שנוגע לאחת מעילות המעצר - חשש סביר להימלטות מהליכי שפיטה או מריצוי עונש מאסר (סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996). עיינתי בחומר במהלך הדיון מבלי לסגור את הדלתיים, ויש לחומר משקל בעילת המעצר האמורה. על פי המידע, המשקל אף ממשי. משכך, לא נראה כי נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט המחוזי בקובעו כי ראוי לשנות ממסקנתו ולהחמיר את תנאי המעצר ממעצר בפיקוח אלקטרוני למעצר אחר סורג ובריח. אכן, אין ודאות כי המידע נכון, אך כאמור הוא מבוסס וממשי.